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Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani”

Identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-107  
CUP assegnato al progetto: J79G16000610007

Allegato B1 – PON 10862 Progetto “Noi. A Scuola.” Modulo n. 6 Sostegno alla Genitorialità – Autodichiarazione punteggio titoli per Esperto
	SCHEDA DI AUTOVALUTAZIONE

	Cognome e Nome:

	1 - Titoli
	Autovalutazione
	Commissione

	1A – Titolo di studio


	Laurea coerente con il profilo richiesto dal progetto
	da
	a
	Punti
	Punti
	Punti

	Voto
	110 e lode
	12
	
	

	
	101/110
	110/110
	11
	
	

	
	91/110
	100/110
	10
	
	

	
	81/110
	90/110
	9
	
	

	
	60/110
	80/110
	8
	
	

	1B Altra laurea (vecchio ordinamento) coerente con il progetto
	Punti
	Punti
	Punti

	Sì
	5
	
	

	No
	0
	
	

	2 – Specializzazioni coerenti con il progetto
	Punti
	Punti
	Punti

	Sì, certificata da ente (pubblico o privato) di rilievo internazionale
	3
	
	

	Sì, certificata da ente (pubblico o privato) di rilievo nazionale
	2
	
	

	No
	0
	
	

	3 – Pubblicazioni su riviste scientifiche a diffusione nazionale

	Punti
	Punti
	Punti

	Pubblicazione su una rivista
	0-3
	
	

	4 - Esperienze

	4A – Esperienze lavorative coerenti con il progetto
	Punti
	Punti
	Punti

	Sì, da oltre 3 anni
	3
	
	

	Sì, da meno di 3 anni
	1,5
	
	

	No
	0
	
	

	4B- Esperienza tutoraggio per formazione in aula
	Punti
	Punti
	Punti

	Sì, da oltre 3 anni
	2
	
	

	Sì, da meno di 3 anni
	1
	
	

	No
	0
	
	

	4C – Relatore in convegni su tematiche affini al progetto

	Punti
	Punti
	Punti

	Partecipazione a un convegno
	0-2
	
	

	4D – Continuità di collaborazione su tematiche affini al progetto con enti pubblici
	Punti
	Punti
	Punti

	Sì
	3
	
	

	No
	0
	
	

	Totale punteggio


	
	


_____________________, _____________

In fede

________________________________________________________
� Sarà valutato solo il titolo di studio che comporta l’attribuzione del punteggio più alto.


� Un punto per pubblicazione fino a un massimo di 3 punti.


� Mezzo punto per esperienza fino a un massimo di 2 punti.
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